

81 İLDE, TBMM 90. YIL HATIRA ORMANI PROTOKOLÜ İMZALANDI



Çevre ve Orman Bakanlığı'nın yürüttüğü çalışmaların çok önemli olduğunu hatırlatan Şahin, "TBMM 90.Yıl Hatıra Ormanları" projesi ile 1920'lerden itibaren görev yapan milletvekilleri adına birer fidan dikileceğini ve toplamda 1 milyon fidan dikilmesini hedeflediklerini kaydetti.

TBMM ile Çevre ve Orman Bakanlığı arasında 81 ilde TBMM 90. Yıl Hatıra Ormanı kurulmasına ilişkin protokol imzalandı. TBMM'nin Kuruluşunun 90.yılı nedeniyle, TBMM Başkanlığı ile Çevre ve Orman Bakanlığı arasında 25 Mayıs'ta imzalanan protokolle, Cumhuriyetin kuruluşundan bu yana TBMM'de seçilerek vazife yapmış tüm milletvekilleri ve senatörleri adına her ilde birer tane olmak üzere toplam 1 milyon adet fidan dikilerek "TBMM 90. Yıl Hatıra Ormanları" tesis edilecek.

TBMM 90. Yıl Hatıra Ormanı Ağaçlandırması çalışmaları kapsamında, 2010 yılı ilkbahar döneminde 46 ilde 479 hektar alanda çalışmalara başlandı ve 320 bin 462 adet fidan dikildi. Hâlen 35 ilde çalışmalar devam ediyor. 2010 yılı sonu itibarı ile 81 ilde "TBMM 90. Yıl Hatıra Ormanı" çalışmaları tamamlanarak 1 milyon adet fidan dikilmiş olacak.

TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, Çevre ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu ile birlikte imza ettiği protokol imza töreninde yaptığı konuşmada, dünyada

enerji kaynaklarının hızla azaldığını ve yaşam alanlarının daraldığını belirtti. Dünyadaki önemli bölgelerin çölleşme tehlikesi ile karşı karşıya olduğunu söyleyen Şahin, bunun insanlığın kendi eliyle yaptığı bir tahribat olduğunu kaydetti. Kaynakların, savaş ve silah sanayisine aktarılmasının, dünyayı tehlikelerle karşı karşıya bıraktığını söyleyen Şahin, küresel ısınmanın da tehlikeli olduğunu ifade etti. İnsanoğlunun bozulan ekolojik dengeyi yeniden kurmak için yapabilecekleri olduğunu belirten Şahin, ormanların yağış düzeyini artırdığını ve bitki türlerinin yaşaması için olanak sağladığını belirtti.

Türkiye'nin topraklarının %26'sının orman olduğunu söyleyen Şahin, bunu yeterli görmenin mümkün olmadığını, ormanları daha da artırmak gerektiğini vurguladı.

Çevre ve Orman Bakanlığı'nın yürüttüğü çalışmaların çok önemli olduğunu hatırlatan Şahin, "TBMM 90. Yıl Hatıra Ormanları" projesi ile 1920'lerden

itibaren görev yapan milletvekilleri adına birer fidan dikileceğini ve toplamda 1 milyon fidan dikilmesini hedeflediklerini kaydetti.

Eroğlu: "Türkiye'de Ormanlar Giderek Artıyor"

Çevre ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu ise, TBMM Başkanı Şahin'in daha önce "TBMM 90. Yıl Hatıra Ormanı"na sadece Ankara'da değil, 81 ilde hayata geçirilmesi için bir temennide bulunduğunu söylediğini, bundan yola çıkarak sadece Ankara'da gerçekleştirilen projenin tüm illerde gerçekleştirilen bir proje haline geldiğini belirtti.

29 Ekim tarihine kadar 1 milyon fidan dikilmesini hedeflediklerini söyleyen Eroğlu, dünyada ormanlar giderek azalırken, Türkiye'de ormanların giderek arttığını ifade etti. "İnşallah gelecek nesiller de 1000. yıl ormanlarını dikerler" diyen Eroğlu, Cumhurbaşkanı'nın, TBMM Başkanı'nın ve Başbakan'ın ağaçlandırma konusunda kendilerine çok destek olduklarını belirtti.